MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Cruz do Sul,  RS, torna público que foram reagendadas as seguintes
licitações:
Pregão  Eletrônico  nº  037/25 –  Reforma  dos  sanitários  dos  boxes  e  do  paddock  do
Autódromo Internacional de Santa Cruz do Sul. DATA: 04/06/25.  Recebimento/abertura das
propostas: até as 08h15. Início da disputa: às 08h30
Pregão  Eletrônico  nº  038/25 –  Serviços  de  manutenção  predial  no  Autódromo
Internacional. DATA:04/06/25. Recebimento/abertura das propostas: até as 13:30h. Início da
disputa: às 13:45h
– Editais  nos  sites:  www.santacruz.rs.gov.br e  www.pregaobanrisul.com.br (PE)  Inf.:  (51)
3120-4200, e-mail: licitacao@santacruz.rs.gov.br.

mailto:licitacao@santacruz.rs.gov.br
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.santacruz.rs.gov.br/